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Via Galileo Galilei, 18

Rete di Trasmissione Nazionale 20016 Pero (Milano) - Italia
Dipartimento Trasmissione Nord Tel. +39 0223214511
Spettabile

Comune di Albano Sant’ Alessandro

postacert@pec.comune.albano.bq.it

Spettabile
Comune di Albino

protocollo.albino@cert.saga.it

Spettabile
Comune di Aimeé

comune.alme@postemailcertificata.it

Spettabile
Comune di Almenno San Bartolomeo

comune@pec.comune.almennosanbartolomeo.bergamo.it

Spettabile
Comune di Aimenno San Salvatore

comunealmennoss@pec.it

Spettabile
Comune di Alzano

protocollo@pec.comune.alzano.bq.it

Spettabile
Comune di Ambivere

comune.ambivere@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Antegnate

info@pec.comune.antegnate.bq.it

Spettabile
Comune di Arcene

protocollo@pec.comune.arcene.bq.it

ACCREDITAMENT!


mailto:postacert@pec.comune.albano.bg.it
mailto:protocollo.albino@cert.saga.it
mailto:comune.alme@postemailcertificata.it
mailto:comune@pec.comune.almennosanbartolomeo.bergamo.it
mailto:comunealmennoss@pec.it
mailto:protocollo@pec.comune.alzano.bg.it
mailto:comune.ambivere@pec.regione.lombardia.it
mailto:info@pec.comune.antegnate.bg.it
mailto:protocollo@pec.comune.arcene.bg.it

T,
.l‘ ICF Via Galileo Galilei, 18
H Rete di Trasmissione Nazionale 20016 Pero (Milano) - Italia
.‘ HCtC H La! Ha Dipartimento Trasmissione Nord Tel. +39 0223214511

TERNA G R OUP

Spettabile
Comune di Ardesio

comune.ardesio@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Arzago d’Adda

comune.arzagodadda@legalmail.it

Spettabile
Comune di Averara

comune.averara@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Aviatico

comune.aviatico@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Azzone

comune.azzone@pec.it

Spettabile
Comune di Bagnatica

info@pec.comune.bagnatica.bq.it

Spettabile
Comune di Bariano

comune.bariano@legalmail.it

Spettabile
Comune di Barzana

comune@pec.comune.barzana.bq.it

Spettabile
Comune di Bergamo

protocollo@cert.comune.bergamo.it
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Spettabile
Comune di Berzo San Fermo

protocollo@comuneberzosanfermo.legalmail.it

Spettabile
Comune di Bianzano

protocollo@comunebianzano.legalmail.it

Spettabile
Comune di Bolgare

comune.bolgare@cert.legalmail.it

Spettabile
Comune di Boltiere

comune.boltiere@postecert.it

Spettabile
Comune di Bonate Sopra

comune.bonatesopra.bg@halleycert.it

Spettabile
Comune di Bonate Sotto

comune.bonatesotto@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Borgo di Terzo

comune.borgoditerzo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Bottanuco

comune.bottanuco@postecert.it

Spettabile
Comune di Branzi

comune.branzi@legalmail.it
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Spettabile
Comune di Brembate

protocollo.brembate@legalmail.it

Spettabile
Comune di Brembate di Sopra

pec@pec.comune.brembatedisopra.bq.it

Spettabile
Comune di Brignano Gera d’Adda

comune.brignano@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Calcinate

comune.calcinate.bg@pec.it

Spettabile
Comune di Calcio

info@cert.comune.calcio.bq.it

Spettabile
Comune di Calusco d’Adda

protocollo@pec.comune.caluscodadda.bq.it

Spettabile
Comune di Camerata Cornello

comune.cameratacornello@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Canonica d’Adda

comune.canonicadadda.bg@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Capizzone

comune.capizzone@pec.regione.lombardia.it
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Spettabile
Comune di Capriate San Gervasio

posta@pec.comune.capriate-san-gervasio.bq.it

Spettabile
Comune di Caravaggio

urp@pec.comune.caravaggio.bq.it

Spettabile
Comune di Carobbio degli Angeli

comune.carobbio@postecert.it

Spettabile
Comune di Carona

comune.carona@legalmail.it

Spettabile
Comune di Carvico

comune.carvico@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Casazza

uff.protocollo@pec.comune.casazza.bq.it

Spettabile
Comune di Casirate

comune.casirate@halleycert.it

Spettabile
Comune di Casnigo

protocollo@cert.casnigo.it

Spettabile
Comune di Cassiglio

comune.cassiglio@pec.regione.lombardia.it
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Spettabile
Comune di Castel Rozzone

egov.castelrozzone@cert.poliscomuneamico.net

Spettabile
Comune di Caleppio

comune.castellicalepio@legalmail.it

Spettabile
Comune di Castro

comune.castro@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Caravaggio

comune.cavernago@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Cazzano Sant’Andrea

comune.cazzanosantandrea@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Cenate Sotto

protocollo@pec.comune.cenatesotto.bg.it

Spettabile
Comune di Cene

protocollo.cene@legalmail.it

Spettabile
Comune di Chignolo d’lsola

protocollo@pec.comune.chignolodisola.bq.it

Spettabile
Comune di Chiuduno

chiuduno@pec.comune.chiuduno.bq.it
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Spettabile
Comune di Cisano Bergamasco

comune.cisano.bg@postecert.it

Spettabile
Comune di Ciserano

comune.ciserano@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Cividate al Piano

posta@pec.comune.cividatealpiano.bg.it

Spettabile
Comune di Colere

protocollo@pec.comune.colere.bg.it

Spettabile
Comune di Cologno al Serio

comune.colognoalserio@postecert.it

Spettabile
Comune di Colzate

segreteria@pec.comune.colzate.bq.it

Spettabile
Comune di Comun Nuovo

comune.comun nuovo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Cortenuova

comune.cortenuova@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Costa di Mezzate

comunecostadimezzate@pec.it
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Spettabile
Comune di Costa Volpino

protocollo@pec.comune.costavolpino.bq.it

Spettabile
Comune di Covo

comune.covo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Credaro

seqgreteria@pec.comune.credaro.bg.it

Spettabile
Comune di Cumo

comunecurno.certificata@halleycert.it

Spettabile
Comune di Cusio

comune.cusio@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Dalmine

protocollo@cert.comune.dalmine.bq.it

Spettabile
Comune di Dossena

comune.dossena@leqgalmail.it

Spettabile
Comune di Endine di Gaiano

protocollo.comune.endinegaiano@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Entratico

comune.entratico@halleycert.it
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Spettabile
Comune di Fara Gera d’Adda

info@pec.comune.farageradadda.bg.it

Spettabile
Comune di Filago

protocollo@pec.comune.filago.bq.it

Spettabile
Comune di Fino del Monte

comune.finodelmonte@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Fiorano al Serio

comune@pec.comune.fioranoalserio.bq.it

Spettabile
Comune di Fonteno

comune.fonteno@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Foppolo

comune.foppolo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Fornovo San Giovanni

comune.fornovosangiovanni@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Gandellino

comune.gandellino@legalmail.it

Spettabile
Comune di Gazzaniga

protocollo@pec.comune.gazzaniga.bg.it
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Spettabile
Comune di Ghisalba

comune@pec.comuneghisalba.it

Spettabile
Comune di Gorlago

comune.gorlago.bg@halleycert.it

Spettabile
Comune di Gormo

protocollo.gorno@pec.it

Spettabile
Comune di Grassobbio

comune.grassobbio@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Gromo

comune.gromo@legalmail.it

Spettabile
Comune di Grone

comune.grone@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Grumello del Monte

protocollo.grumello@pec.it

Spettabile
Comune di Isola di Fondra

comune.isoladifondra@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Lallio

comune.lallio@pec.regione.lombardia.it
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Spettabile
Comune di Leffe

comune@pec.comune.leffe.bq.it

Spettabile
Comune di Lenna

comune.lenna@legalmail.it

Spettabile
Comune di Levate

comune.levate@legalmail.it

Spettabile
Comune di Lovere

comune.lovere@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Lurano

comune.lurano@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Luzzana

comune.luzzana@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Madone

comunemadone@pec.it

Spettabile
Comune di Mapello

comunemapello@halleycert.it

Spettabile
Comune di Medolago

comune.medolago.bg@halleycert.it
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Spettabile
Comune di Mezzoldo

comune.mezzoldo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Moio de’ Calvi

comune.moiodecalvi@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Monasterolo del Castello

comune.monasterolo-del-castello@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Montello

comunemontello@halleycert.it

Spettabile
Comune di Mozzanica

info@pec.comune.mozzanica.bq.it

Spettabile
Comune di Mozzo

comune.mozzo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Nembro

comunenembro@legalmail.it

Spettabile
Comune di Olmo al Brembo

comune.olmoalbrembo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Ornica

comune.ornica@pec.regione.lombardia.it
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Spettabile
Comune di Osio di Sopra

comune.osiosopra@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Osio Sotto

comune.osiosotto@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Paladina

comunepaladina@legalmail.it

Spettabile
Comune di Palazzago

comune.palazzago@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Parre

comune.parre@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Parzanica

comune.parzanica@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Pedrengo

protocollo@peccomunepedrengo.it

Spettabile
Comune di Pianico

comune.pianico@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Piazza Brembana

comune.piazzabrembana@pec.regione.lombardia.it
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Spettabile
Comune di Piazzatorre

comune.piazzatorre@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Piazzolo

comune.piazzolo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Ponte Nossa

comune.pontenossa@legalmail.it

Spettabile
Comune di Ponte San Pietro

comunepontesanpietro@legalmail.it

Spettabile
Comune di Ponteranica

info@pec.comune.ponteranica.bq.it

Spettabile
Comune di Pontida

comunepontida@postecert.it

Spettabile
Comune di Pontirolo Nuovo

comune.pontirolonuovo@registerpec.it

Spettabile
Comune di Pradalunga

comune.pradalunga@pec.reqgione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Premolo

comune.premolo@legalmail.it
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Spettabile
Comune di Presezzo

comune.presezzo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Ranzanico

protocollo@comuneranzanico.legalmail.it

Spettabile
Comune di Riva di Solto

comune.rivadisolto@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Rogno

comune.rogno@pec.comune.rogno.baq.it

Spettabile
Comune di Romano di Lombardia

segreteria.comune.romano@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Roncobello

comune.roncobello@legalmail.it

Spettabile
Comune di Roncola

comune.roncola@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Rovetta

comune.rovetta@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di San Giovanni Bianco

comune.sangiovannibianco@pec.regione.lombardia.it
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Spettabile
Comune di San Paolo D’ Argon

web@pec.comune.sanpaolodargon.bg.it

Spettabile
Comune di San Pellegrino Terme

comune.sanpellegrinoterme@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Santa Brigida

comune.santabrigida@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Scanzorosciate

protocollo@pec.comune.scanzorosciate.bg.it

Spettabile
Comune di Sedrina

segreteria.comune.sedrina@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Selvino

protocollo@pec.comunediselvino.it

Spettabile
Comune di Seriate

comune.seriate@pec.it

Spettabile
Comune di Solto Collina

comune.soltocollina@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Solza

protocollocomunesolza@pec.comunesolzacert.eu
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Spettabile
Comune di Songavazzo

comune.songavazzo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Sorisole

comune.sorisole@legalmail.it

Spettabile
Comune di Sotto il Monte Giovanni XXIII

comunesottoilmontegiovannixxiii@halleycert.it

Spettabile
Comune di Sovere

comune.sovere@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Spinone al Lago

protocollo@comunespinone.legalmail.it

Spettabile
Comune di Spirano

posta@pec.comune.spirano.bq.it

Spettabile
Comune di Stezzano

protocollostezzano@propec.it

Spettabile
Comune di Strozza

comune.strozza@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Suisio

comunedisuisio@legalmail.it
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Spettabile
Comune di Taleggio

comune.taleggio@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Tavernola Bergamasca

comune.tavernola-bergamasca@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Telgate

comune.telgate@pec.it

Spettabile
Comune di Terno d’Isola

pec@pec.comune.ternodisola.bg.it

Spettabile
Comune di Trescore Balneario

affarigenerali@comunetrescorebalneario.postecert.it

Spettabile
Comune di Treviglio

comune.treviglio@legalmail.it

Spettabile
Comune di Treviolo

comune.treviolo@legalmail.it

Spettabile
Comune di Ubiale Clanezzo

segreteria.comune.ubialeclanezzo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Urgnano

pec@pec.urgnano.eu
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Spettabile
Comune di Val Brembilla

comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Valbondione

comune.valbondione@legalmail.it

Spettabile
Comune di Valbrembo

comune.valbrembo@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Valgoglio

comune.valgoglio@legalmail.it

Spettabile
Comune di Valleve

comune.valleve@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Valnegra

comune.valnegra@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Verdellino

info@pec.comuneverdellino.it

Spettabile
Comune di Verdello

comune.verdello@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Vertova

protocollo.vertova@pec.it
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Spettabile
Comune di Vigano San Martino

comune.viganosanmartino@pec.regione.lombardia.it

Spettabile
Comune di Villa d’Adda

comune.villadadda@postecert.it

Spettabile
Comune di Villa d’Alme

protocollo@pec.comune.villadalme.bq.it

Spettabile
Comune di Villa di Serio

protocollo.villadiserio@pec.it

Spettabile
Comune di Villa d’'Ogna

protocollo.villadogna@pec.it

Spettabile
Comune di Villongo

protocollo@pec.comune.villongo.bg.it

Spettabile
Comune di Vilminore di Scalve

comune.vilminore.bg@legalmail.it

Spettabile
Comune di Zandobbio

protocollo@comunezandobbio.legalmail.it

Spettabile
Comune di Zanica

comune.zanica@pec.regione.lombardia.it
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Spettabile

Comune di Zogno

info@pec.comune.zogno.bg.it

Oggetto: Taglio piante in prossimita di linee elettriche aeree in alta tensione.

Egreqi,

la scrivente — in proprio e per conto di Terna Rete Elettrica Nazionale S.p.A. (in breve
Terna S.p.A.) proprietaria degli elettrodotti interessati dagli interventi in oggetto, desidera
informarvi che nel periodo compreso tra il 15 settembre 2022 ed il 15 maggio 2023 provvederemo
a tagliare le piante e/o i rami presenti nella fascia di rispetto degli elettrodotti aerei in alta tensione
di nostra competenza e, dove necessario, si provvedera al taglio della vegetazione posta lungo i
sentieri di accesso ai propri sostegni.

Facciamo presente che le suddette operazioni di taglio si rendono indispensabili per evitare
danni a persone e cose, in ottemperanza con quanto prescritto dalle Norme Tecniche approvate
con Decreto del Ministero dei Lavori Pubblici del 21/03/1988 (paragrafo 2.1.06) “Approvazione
delle norme tecniche per la progettazione, I'esecuzione e l'esercizio delle linee elettriche aeree
esterne” (in S.0. alla G.U. n° 79 del 05/04/1988) e ss.mm.ii., ed a garantire la continuita del
servizio elettrico.

Teniamo a precisare che tutte le operazioni verranno effettuate nel rispetto della normativa
forestale regionale vigente.

Per rendere nota tale attivita ai proprietari dei fondi e consentire quindi I'eventuale raccolta
della legna tagliata, Vi invitiamo cortesemente ad esporre agli albi del Vostro Comune e sul Vostro
sito web istituzionale un comunicato che notifichi tale possibile intervento.

Per motivi di sicurezza, Vi chiediamo cortesemente di sensibilizzare la cittadinanza a non
procedere al taglio della vegetazione in prossimita degli elettrodotti, che sono da considerarsi
sempre in tensione; in caso di necessita Terna Rete Italia S.p.A. si rende disponibile a definire, con
i proprietari che ne avessero la necessita, le modalita operative del proprio intervento.

Eventuali informazioni e/o chiarimenti potranno essere richiesti a:
Terna Rete ltalia S.p.A. — Rete di Trasmissione Nazionale — Dipartimento Trasmissione Nord —
Unita Impianti di Gorlago — tel. 035 950 4384; 035 950 4342; dipartimento-nord@pec.terna.it

Ringraziandovi sin d’ora per la gradita collaborazione, porgiamo distinti saluti.

Unita Impianti Gorlago
Il Responsabile
Firmato digitalmente da

MI-UI-GOR SL/ Stefano Piero Locatelli

Data e ora della firma: 18/08/2022 19:05:36

Unita Impianti di Gorlago — Via Roma, 14 — 24060 Gorlago — Bergamo — Italia — Tel. +39 0359504384 — dipartimento-nord@pec.terna.it ;
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